CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte, a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s) História, reuniu-se no Campus I do CEFET/MG, na
cidade de Belo Horizonte para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº57 de 16 de setembro de  2020,
publicado no DOU de ___./___/___. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o
resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Escrita Prova Didática Total de Pontos Classificação

107 Isabel Cristina Leite da Silva 100 70,9 - 98 268.9 1ª

41 Cristiane de Paula Ribeiro 98 48,6 - 100 246.6 2ª

91 Allysson Fillipe de Oliveira Lima 98 29,5 - 100 227.5 3º

36 Isabela Cristina Rosa 97 29,5 - 97 223.5 4ª

53 Bruno Duarte Guimarães Silva 90 26  80 196 5º

98 Télio Anisio Cravo 70 39,5 - 65 174.5 6º

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

NOME: Maria Eliza de Campos Souza

ASSINATURA:

NOME: James William Goodwin Junior

ASSINATURA:

NOME: Raphael Freitas Santos

ASSINATURA:

Belo Horizonte, 06 de outubro de 2020.